

Mølback Dæk ApS

**Nibevej 24
9200 Aalborg SV**

CVR-nr. 36 04 27 02

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. marts 2026

Jan Mølback Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mølbach Dæk ApS
Nibevej 24
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 36042702

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 10. juli 2014

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jan Mølbach Larsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autovirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 275.829, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 676.971.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.225.722	789.207
Personaleomkostninger	1	-833.085	-773.487
Resultat før af- og nedskrivninger		392.637	15.720
Af- og nedskrivninger	2	-22.293	-533
Resultat før finansielle poster		370.344	15.187
Finansielle indtægter	3	885	262
Finansielle omkostninger	4	-17.596	-6.974
Resultat før skat		353.633	8.475
Skat af årets resultat	5	-77.804	-2.594
Årets resultat		275.829	5.881
Foreslået udbytte		90.000	0
Overført resultat		185.829	5.881
		275.829	5.881

Balance 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	223.593	0
Materielle anlægsaktiver		223.593	0
Deposita	7	62.534	62.534
Finansielle anlægsaktiver		62.534	62.534
Anlægsaktiver i alt		286.127	62.534
Færdigvarer og handelsvarer		420.712	120.300
Varebeholdninger		420.712	120.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.699	162.763
Andre tilgodehavender		33.007	17.369
Udskudt skatteaktiv		1.968	47.102
Periodeafgrænsningsposter		20.995	2.956
Tilgodehavender		355.669	230.190
Likvide beholdninger		243.780	245.788
Omsætningsaktiver i alt		1.020.161	596.278
Aktiver i alt		1.306.288	658.812

Balance 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		536.971	351.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret		90.000	0
Egenkapital		676.971	401.142
Leasingforpligtelser		132.703	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		32.670	0
Feriepengeforpligtelser		15.398	15.398
Langfristede gældsforpligtelser	8	180.771	15.398
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	30.287	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.758	188.056
Anden gæld		54.501	54.216
Kortfristede gældsforpligtelser		448.546	242.272
Gældsforpligtelser i alt		629.317	257.670
Passiver i alt		1.306.288	658.812
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	351.142	0	401.142
Årets resultat	<u>0</u>	<u>185.829</u>	<u>90.000</u>	<u>275.829</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>50.000</u>	<u>536.971</u>	<u>90.000</u>	<u>676.971</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	345.261	395.261
Årets resultat	<u>0</u>	<u>5.881</u>	<u>5.881</u>
Egenkapital 30. september 2024	<u>50.000</u>	<u>351.142</u>	<u>401.142</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	797.130	712.965
Andre omkostninger til social sikring	19.005	35.568
Andre personalemkostninger	<u>16.950</u>	<u>24.954</u>
	<u>833.085</u>	<u>773.487</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>22.293</u>	<u>533</u>
	<u>22.293</u>	<u>533</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>885</u>	<u>262</u>
	<u>885</u>	<u>262</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.826	0
Andre finansielle omkostninger	<u>14.770</u>	<u>6.974</u>
	<u>17.596</u>	<u>6.974</u>

Noter

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	32.670	0
Årets udskudte skat	45.134	2.594
	<u>77.804</u>	<u>2.594</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2024	68.273
Tilgang i årets løb	245.886
Afgang i årets løb	<u>-38.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>276.159</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	68.273
Årets afskrivninger	22.293
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-38.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>52.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>223.593</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>200.611</u>

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2024	<u>62.534</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>62.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>62.534</u></u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. oktober</u>	<u>30. september</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2024</u>	<u>2025</u>		
Leasingforpligtelser	0	162.990	30.287	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	32.670	0	0
Feriepengeforpligtelser	<u>15.398</u>	<u>15.398</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>15.398</u></u>	<u><u>211.058</u></u>	<u><u>30.287</u></u>	<u><u>0</u></u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MM Tømrer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skat i sambeskatningen er indregnet i balancen for moderselskabet.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 6.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.